
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXIII              Broj 6 
Baška Voda, 26. ožujka 2020.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj(regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12,123/17, 98/19 ), članka 28. 
Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13, 2/17- proč. tekst, 4/18, 3/20),  općinski 
načelnik donio je 

ZAKLJUČAK
o 

prenamjeni prostora ribarnice u Baškoj 
Vodi

I.
Općina Baška Voda uredila je prostor anagrafske 

oznake Obala sv. Nikole 29, Baška Voda,  u 
prizemlju istočnog dijela zgrade, u svrhu obavljanja 
djelatnosti odnosno pružanja usluge prodaje ribe.

II.
Općina Baška Voda na ovaj  način je imala 

namjeru mještanima i posjetiteljima Baške Vode 
učiniti dostupnijom ponude ribe iz bližeg morskog 
područja.

S obzirom na okolnost da kao takva, ribarnica 
većim dijelom nije bila otvorena zbog nedostatka 
ponude ribe, a  u periodu kad je bila otvorena  nije  
imala zadovoljavajuću ponudu jer je izbor ribe  bio 
jako ograničen i nudio se samo na jednom ili dva 
stola.
	      

III.
Nezadovoljni takvom ponudom i korištenjem 

prostora koji ne zadovoljava potrebe ni mještana ni 
vlasnika prostora,  isti prostor će se prenamijeniti 
na način da će se kapacitet prostora prodaje ribe 
umanjiti na dva stolova za prodaju riba, a preostali 
dio prostora privest će se svrsi pripreme i prodaje  
ribljih proizvoda koji se nude u ribarnici.

Namjera je prenamjene predmetnog prostora   
veća iskoristivost prostora,  odnosno veći prihodi 

od zakupa poslovnog prostora  uslijed očekivanog 
smanjenja prihoda Općine, a sam zakupac će se 
obvezati osigurati dostatnu ponudu ribe  za prodaju 
u ribarnici.

KLASA: 022-05/20-01/31
URBROJ: 2147/02-01-20/1                  
Baška Voda,  26. ožujka  2020. godine      

                                                            Općinski načelnik
                                                                 Josko Roščić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj(regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12,123/17, 98/19, članka 44. 
Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13, 2/17- proč. tekst, 4/18,3/20),   općinski 
načelnik donosi 

ODLUKU
o izmjeni Odluke o  financijskoj naknadi 

članovima
 Nadzornih odbora i Upravnih vijeća

Članak 1.
Slijedom  utvrđene epidemije virusom 

COVID-19 i posljedica  koji se očekuju uslijed 
nastanka iste, ovom Odlukom utvrđuje se izmjena  
broja članova i načina ostvarivanja financijskih  
naknada za članove nadzornih odbora trgovačkih 
društava u vlasništvu Općine Baška Voda i članova 
upravnih vijeća ustanova kojima je Općina Baška 
Voda osnivač.

Članak  2.
Zbog očekivanog smanjenja prihoda u 



Strana 34 - broj 6                                          GLASNIK                           Četvrtak 26. ožujka 2020.

Proračunu Općine Baška Voda, ovom Odlukom se 
utvrđuje izmjene broja članova i  ostvarivanja prava 
na  novčanu  naknadu članovima tijela  iz članka 
1. ove Odluke utvrđenom Odlukom o naknadama 
članovima Nadzornih odbora i Upravnih vijeća koje 
je imenovalo Općinsko vijeće Baška Voda ( GL br. 
8/10).

Članak  3.
Utvrđene iznose novčanih naknada  članovima  

Nadzornih i Upravnih vijeća koje je imenovalo 
Općinsko vijeće Baška Voda i općinski načelnik, 

ostvarivat će samo oni članovi Nadzornih odbora i 
Upravnih vijeća  koji nisu u radnom odnosu.

Članak  4.
Ova Odluka stupa na snagu danom nakon  objave  

u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA: 022-05/20-01/51
UR.BROJ: 2147/02-04-20/1
Baška Voda,  23. ožujka  2020. godine

                                                           Općinski načelnik
                                                       Josko Roščić

SADRŽAJ

Općinski načelnik: 

1. Zaključak o prenamjeni prostora ribarnice u Baškoj Vodi  ..........................................................................................33
2. Odluka o izmjeni Odluke o  financijskoj naknadi članovima Nadzornih odbora i Upravnih vijeća  ...........................33

    


